四 川 省 职 业 院 校 技 能 大 赛 组 织 委 员 会
川赛组委函〔2025〕3 号

关于开展 2025年四川省职业院校技能大赛

预报名工作的通知

各市（州）教育主管部门，高职学校、省属中职学校：

为做好 2025 年四川省职业院校技能大赛对接世界职业院校

技能大赛赛制有关工作，摸清各地各校参赛意愿和赛队规模，现

决定开展大赛预报名工作，具体事项通知如下。

一、预报名赛道

参照 2025 年世界职业院校技能大赛赛道简介（附件 1），

2025 年四川省职业院校技能大赛拟设置高职组 42 个赛道，中职

组 37 个赛道，对所有 79 个赛道开展参赛预报名工作。

二、预报名要求

（一）各市（州）教育主管部门负责组织区域内中职学校（含

省属中职学校）开展预报名工作。各高职学校根据实际情况开展

预报名工作。

（二）高职组每个岗位（群）或技术领域每校预报名不超过

— 2 —

2 队，中职组每个岗位（群）或技术领域每校预报名不超过 1 队。

预报名不对市（州）进行名额限制。

（三）请相关单位填写《2025 年四川省职业院校技能大赛预

报名汇总表》（附件 2、3）和《2025 年四川省职业院校技能大

赛联系人信息表》（附件 4），于 10 月 21 日 18:00 前将 PDF 盖

章版和 Excel 电子版发送至指定邮箱（以邮件发出时间为准）。

大赛组委会将根据预报名情况开展下一步工作。

三、其他事项

（一）本次预报名工作仅为参赛意愿摸底，后续将结合赛事

安排开展正式报名工作。

（二）联系人及联系方式

教育厅职业教育处：汪覃、韩立，联系电话：028-86110580、

86155729

大赛组委会：刘晋州，联系电话：13908180676

（三）工作邮箱：sicsve@163.com

附件：1.2025 年世界职业院校技能大赛赛道简介

2. 2025 年四川省职业院校技能大赛预报名汇总表（中

职组）

3. 2025 年四川省职业院校技能大赛预报名汇总表（高

职组）

— 3 —

4. 2025 年四川省职业院校技能大赛联系人信息表

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2025 年 10 月 15 日